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Kitap Hakkında 
 

 

 

“Algoritma GeliĢtirme ve Veri Yapıları” adlı bu kitap üniversitelerin bilgisayar 

mühendisliği, endüstri mühendisliği, yazılım mühendisliği, matematik-bilgisayar, 

yönetim bilişim sistemleri ve bilgisayar öğretmenliği gibi 4-yıllık lisans ve bilgisa-

yar programcılığı ile bilgisayar teknolojileri gibi 2-yıllık önlisans bölümlerinde 

birebir kullanılabilecek bir ders kitabı özelliğindedir. 

14 Haftalık Konu Anlatım Senaryosu 

Toplam onüç bölümden oluĢan kitabımız, Toros Rifat ÇÖLKESEN’in “Veri Yapıla-

rı ve Algoritmalar” adlı eserinden çeĢitli üniversitelerde “veri yapıları ve algorit-

malar” veya “algoritma geliştirme ve veri yapıları” adlı dersleri veren 47 öğretim 

üyesi ile yapılan görüĢmeler sonucunda elde edilen senaryoya göre yeniden düzen-

lenerek hazırlanmıĢtır; konular 14 haftada bitecek Ģekilde düzenlenmiĢtir. En azın-

dan kitaptaki ilk onbir bölüm ders sürecinde ele alınmalı ve örnekleri laboratuvarda 

uygulanmalıdır. Diğer iki bölüm ise öğrencinin kendi kendisine okuması için öne-

rilmelidir. 

Kitapta ele alınan konular, bilgisayar üzerine üniversite eğitimi alan her bireyin 

mutlaka bilmesi gereken en temel bilgilerdir. 
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Önsöz 
 

 

Algoritma ve veri yapıları konusu bilgisayar ve yazılım mühendisliği disiplinleri 

için oldukça önemli ve belki de disiplinin en temel konularından birisidir. Bilgisa-

yar olimpiyat soruları incelendiğinde bile soruların büyük bir kısmının algoritma ve 

veri yapıları konusundan sorulduğu görülür. Bir bilgisayar programcısı veya yazı-

lım tasarımcısı, herĢeyden önce veri modellerini, veri yapılarını ve modelleme araç-

larını bilmelidir. Çünkü problem önce modellenmelidir. 

ĠĢ yaĢamında veya günlük yaĢamda karĢılaĢılan problemleri modellemek ve onlara 

ait çözümleri evrensel düzeyde algoritmik olarak tasarlayabilmek için veri yapıları 

ve algoritmalar konusu mutlaka bilinmelidir. 

Bu kitabım, daha önce akademik düzeyde hazırlayıp yazdığım “veri yapıları ve al-

goritmalar” adlı eserimin, üniversitelerde bu dersi veren birçok meslektaĢımın öne-

risi ve anlatım senaryosu doğrultusunda düzenlenmiĢ bir eser olup bu konuda ol-

mazsa olmaz konuları kapsamaktadır. Böylesi bir konuda bu kadar sayfalar ile bir-

Ģeyler toparlamak gerçekten zor oldu. Genç meslektaĢlarıma ve öğrencilerimize 

yararlı olması en büyük dileğim. Saygı ve sevgilerimle, 
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